Resolutio ad Capita a Serenissimae Regiae Danorum Maiestatis Com
missariis, in Conventum Sundensem missis, denuo proposita et exhibita. 

l. An placeat cum Moscho, in reditu eius Legatorum, de induciis agi; 
qua in re Regia Maiestas Daniae dum Regiae Maiestatis Poloniae man
daturn de conditionibus mediisque, quibus niti induciae debeant, habeat, 
fortassis idonee se interponet. 

Resolutio. 

Cum studium Serenissimi Regis Danorum in hec genere gratissimo 
prorsus animo accipiendum esse Serenissima Regia Poloniae Maiestas, 
Dominus noster clementissimus, existimet, tum profecto non abnuit, quin 
Serenissimus Rex Daniae, quantum videbitur, se interponat. Etsi autem 
alias quoque non deesset eius Regiae Poloniae Maiestati ratio ad eas 
inducias constituendas, si illas magnopere expeteret, tamen quoniam in 
ea re nullum aliurn intervenire mallet Serenissimo ipso Daniae Rege, ideo 
facile pateretur, inventis, si videbitur, honestis aliquibus conditionibus, 
de induciis per Seranitatem illius tractari. 

2. Induciis iis constitutis, an et quando Regia Maiestas Poloniae potis
simis viribus Regni Poloniae aliarumque Ditionum in Livoniae Suedicis 
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praesidiis firmatas munitiones Sueciaeque viciniores progredi easque op
pugnare velit. 

Resolutio. 

Induciae si constitutae fuerint, et volet id quidem Serenissima Regia 
Poloniae Maiestas et conabitur primo quoque tempore. 

3. Induciis vero praeter spem non impetratis, an commadurn sit Re
giae Maiestati Poloniae etc. simul cum Moscho bellurn gerere atque ex 
altera parte in Livoniaro exercitum mittere, qui cum Suedis spe victoriae 
congrediatur. 

Resolutio. 

Etsi commadurn magnopere esse non potest, duplici bello Regiam 
Poloniae Maiestatem operam dare, tamen et antea quidem ita id secum 
facere decreverat, et nunc, societate ista Serenissimi Regis Daniae etc. 
animata, multo id maiore animo est illius Regia Maiestas per Dei gratiam 
tent a tura. 

4. An velit Regia Maiestas Poloniae etc. Suedum non solurn in Livo
nia, sed et in Suetiae Regno aut Finlandia adoriri. 

Resolutio. 

Ex prioris chartae exhibitione iam liquet eius Regiam Poloniae Ma
iestatem Livoniae propugnationem deposcere, Serenissimo autem Domino 
Danorum Regi Suetiam vexandam et populandaro relinquere. 

5. Quanto id equitatu peditatuque etc. in hunc vel illum eventum 
praedictarum induciarum. 

Resolutio. 

Magnitudo capiarum ad eius belli secietatem quanta esse aut possit 
aut debeat, id arbitrio utriusque Maiestatis Regiae permitti debet. Quod 
quidem arbitrium, si bona utriusque Maiestatis fide, uti decet, susceptum 
et gubernatum fuerit, non est dubitandum, quin et Serenissimus Rex 
Poloniae, Dominus noster clementissimus, de numero capiarum Serenis
simi Regis Danorum, et Serenitas eius vicissim de numero capiarum 
Serenissimi Regis Poloniae contenta sit futura.